
CZ
Návod k použití
Záruční list / Servisní místa

Simply good.

IR-2600CB



CZ  VIVAX 
  

1 

 
NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 

 
 
 
 

Je důležité, abyste si před začátkem používání 
spotřebiče přečetli celý tento návod a uložili jej na 
bezpečné místo pro budoucí použití. 
 
 

  



VIVAX CZ 
  

 

2 

VÍTEJTE! 
Tento spotřebič splňuje nejvyšší standardy, inovativní 
technologii a vysoké pohodlí a účinnost při používání.  
 

Pozorně si přečtěte tento návod, než začnete používat 
váš nový spotřebič, a uložte jej na vám známé místo pro 
případ budoucího použití. 
 

Pokud budete dodržovat návod, bude vám nový spotřebič 
věrně sloužit celou řadu let. 
 

POZORNĚ SI PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD A 
USCHOVEJTE SI JEJ NA VÁM DOBŘE ZNÁMÉ MÍSTO, 
ABYSTE JEJ MOHLI V BUDOUCNU POUŽÍT! 
 

POKUD PRODÁVÁTE NEBO DARUJETE TENTO 
SPOTŘEBIČ, VŽDY K NĚMU PŘILOŽTE TAKÉ TENTO 
NÁVOD! 
 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ 
POKYNY 
 Symbol blesku s hrotem šípu uvnitř rovnostranného 
trojúhelníku upozorňuje uživatele na přítomnost 
nebezpečného a neizolovaného napětí uvnitř 
spotřebiče, které může být dostatečně silné, aby 
představovalo nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 
Vykřičník uvnitř rovnostranného trojúhelníku 
upozorňuje uživatele na přítomnost důležitých 
pokynů k používání a údržbě v dokumentu přiloženém 
ke spotřebiči. 

 

POZOR 
NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM 

NEOTEVÍRAT 
 

Nedemontujte kryt spotřebiče. Uživateli není v žádném 
případě dovoleno provádět jakékoli opravy nebo modifikace 
spotřebiče. Tyto práce přenechte kvalifikovanému 
servisnímu technikovi.   



CZ  VIVAX 
  

3 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY A UPOZORNĚNÍ 
1. Tento spotřebič mohou používat děti starší 8 let a osoby 

se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem a pokud jim byly poskytnuty 
pokyny k používání spotřebiče bezpečným způsobem a 
jsou si vědomy nebezpečí používání. 

2. Děti musejí být pod dohledem, aby bylo zajištěno, že si 
se spotřebičem nebudou hrát. 

3. Děti si se spotřebičem nesmějí hrát.  
4. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti, 

pokud nejsou pod dohledem. 
5. Žehlička nesmí být ponechána bez dohledu, pokud je 

zapojena do sítě. 
6. Vždy odpojte spotřebič ze sítě před naléváním vody do 

nádržky (pro napařovací žehličky a žehličky s funkcí 
kropení). 

7. Žehličku je třeba používat pouze s příslušnou 
základnou (platí pro bezdrátové žehličky). 

8. Žehlička není určena pro standardní použití (platí pro 
cestovní žehličky). 

9. Žehličku je třeba používat na pevném a stabilním 
povrchu. 

10. Při odkládání žehličky na podložku dbejte na to, aby 
podložka byla pevná a stabilní. 

11. Nepoužívejte žehličku, pokud spadla na podlahu, nebo 
jsou na ní viditelné známky poškození, nebo z ní vytéká 
voda. 

12. Při práci nebo chladnutí žehličky odložte 
žehličku na místo, které je mimo dosah dětí 
mladších 8 let. 

13. Při práci s žehličkou se nedotýkejte horkého 
povrchu. Žehličku je třeba držet pouze za 
rukojeť. 

14. Dbejte na to, aby spotřebič vždy stál stabilně. 



VIVAX CZ 

4 

15. Věnujte pozornost žehlicí ploše, neboť žehlicí plocha je
během práce s žehličkou a po jejím skončení horká.
Dbejte na to, aby se napájecí kabel nedostal do
kontaktu s žehlicí plochou žehličky. Před uložením
žehličky počkejte, až se úplně ochladí.

16. Pokud je napájecí kabel poškozený, nepoužívejte
spotřebič, abyste se vyhnuli možným nebezpečným
situacím. Kabel musí vyměnit výrobce nebo servisní
technik.

17. Nikdy neodpojujte spotřebič ze sítě taháním za kabel.
Nedotýkejte se napájecího kabelu nebo zástrčky
mokrýma rukama. Nikdy nepřemisťujte spotřebič
taháním za kabel a dbejte na to, aby kabel nebyl nikde
zamotaný nebo přiskřípnutý.

18. Vždy odpojte spotřebič ze sítě, když jej nepoužíváte,
nebo jej necháváte bez dohledu, a také při sestavování,
rozebírání, čištění a dolévání vody do spotřebiče.

19. Spotřebič používejte pouze v domácnosti a pouze k
účelům, ke kterým je určen.

20. Spotřebič je určen k použití pouze v uzavřených
prostorách.

21. Abyste zabránili nebezpečí úrazu elektrickým
proudem, dbejte na to, aby se na spotřebič nebo jeho
části nevylila žádná tekutina, a nikdy neponořujte
spotřebič, napájecí kabel nebo zástrčku do vody nebo
jakékoli jiné tekutiny.

22. Spotřebič není určený pro provoz s externím
časovačem nebo systémem na dálkové ovládání.
Spotřebič nesmí sdílet stejnou zásuvky nebo pojistku s
jinými spotřebiči.

23. Používejte pouze odpovídající zástrčku a napájecí
kabel.

24. Nepoužívejte spotřebič v blízkosti vody, ve vlhkém
sklepě nebo v blízkosti bazénu. Nevystavujte spotřebič
přímému slunečnímu svitu, vlhkosti nebo velké



CZ  VIVAX 
  

5 

prašnosti. Nenechávejte viset napájecí kabel přes okraj 
stolu nebo police a vyvarujte se kontaktu kabelu 
s horkými předměty. 

25. UPOZORNĚNÍ: Vždy vypněte spotřebič a odpojte jej ze 
sítě před výměnou příslušenství nebo pokud se musíte 
dotýkat částí, které se pohybují během provozu 
spotřebiče. 

26. Pokud spotřebič nebudete delší dobu používat, je třeba 
jej odpojit ze sítě. Uchovávejte spotřebič na suchém a 
uzavřeném místě. 

27. Používejte pouze příslušenství, které jste obdrželi 
společně se spotřebičem. Použití neoriginálního 
příslušenství nebo příslušenství, které neschválil 
výrobce, může být nebezpečné a může způsobit škodu 
nebo zranění. 

28. Nepoužívejte spotřebič k jiným účelům než k těm, ke 
kterým je určen. 

29. Abyste zabránili vzniku zranění nebo popálenin, 
nežehlete oblečení, které máte oblečené na těle. 

30. Abyste zabránili vzniku zranění nebo popálenin, 
neusměrňujte horkou páru z žehličky na druhé osoby 
nebo domácí mazlíčky. 

 

 
Zapojení do sítě: Zkontrolujte, zda napájení uvedené na štítku 
spotřebiče odpovídá napájení vaší elektrické sítě. Síťová vidlice 
smí být zapojena pouze do napájení 220-240 V ~ 50/60 Hz. 
Na spotřebiči neprovádějte žádné jiné úkony kromě čištění a 
údržby. Nepokoušejte se spotřebič opravit, modifikovat nebo 
vyměňovat součásti uvnitř spotřebiče. S opravami vyžadujícími 
servis kontaktujte kvalifikovaného servisního technika. 
 
 

NEPONOŘUJTE SPOTŘEBIČ NEBO NAPÁJECÍ KABEL 
DO VODY NEBO JINÉ TEKUTINY  



VIVAX CZ 
  

 

6 

ČÁSTI SPOTŘEBIČE 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A: Páčka pro regulaci páry 

B: Tlačítko pro parní ráz 

C: Tlačítko pro kropení vodou 

D: Světelný indikátor provozu 

E: Pohyblivý držák kabelu 

F: Otočný knoflík pro regulaci 
teploty (termostat) 

G: Nádržka na vodu  

H: Keramická žehlicí plocha 

I:  Tryska pro kropení  

J: Kryt nádržky na vodu 

K: Tlačítko pro samočištění 

 

 
Technické informace: 

1. Vysoce precizní termostat: žehlička je vybavena velmi přesným 
termostatem. Rozpětí teplot je nastavené podle druhů materiálů, které 
žehlíte. 

2. Bezpečnostní tepelná pojistka: Když provozní teplota přesáhne obvyklé 
rozpětí, pojistka se automaticky roztaví a přeruší napájení žehličky. Pokud 
k tomu dojde, je třeba žehličku odnést do autorizovaného servisu, aby se 
zabránilo možnému nebezpečí. 

  

I 

J 

K 

A 

B C 
F E 

D 

G 

H 



CZ  VIVAX 
  

7 

Hlavní funkce  
 

Silný parní výkon  
Silná pára pod vysokým tlakem umožňuje vyhlazení nepoddajných záhybů jako 

pomocí: 
 

1. Efektu chemického čištění 
Silná pára pod vysokým tlakem dává vynikající výsledky jako chemické 
čištění. 

 

2. Funkce sterilizace:  
Pára o teplotě 100°C, pokud se použije vícekrát, ničí všechny druhy 
baktérií. Tuto funkci můžete používat pro čištění kuchyně, hraček, matrací, 
gaučů atd.  

 

3. Praktičnost:  
Jednoduché používání 

 Široký výstup páry 
 Silný výstup páry 
 Rychlé nahřívání umožňuje rychlejší žehlení oděvů. 
 

Naplnění žehličky vodou: 
Zkontrolujte, zda je žehlička vypnutá a napájecí kabel odpojený ze sítě. 
1. Nastavte otočný knoflík termostatu do pozice ‘0’ před začátkem nalévání 

vody. 
2. Otevřete kryt nádržky na vodu a naplňte nádržku žehličky vodou k rysce 

‘MAX’ na nádržce na vodu. 
3. Hladinu vody můžete zkontrolovat v průhledné části nádržky na vodu, když 

je žehlička ve vzpřímené poloze. Když hladina vody v nádržce klesne pod 
rysku „Min”, znovu doplňte nádržku zopakováním kroků 1 až 3. 

4. Po použití zbývající vodu vylijte z nádržky žehličky. 
 

Poznámka:  
K žehlení můžete používat čistou vodu z vodovodu. Nepoužívejte aditiva do vody nebo 
náhražku vody jako je lněná nebo aromatizovaná voda, neboť takové tekutiny mohou 
zašpinit tkaninu nebo poškodit žehličku. Nenalévejte vodu nad rysku "MAX". 
 

Suché žehlení: 
1. Postavte žehličku do vertikální polohy. 
2. Zapojte zástrčku napájecího kabelu žehličky do sítě. 
3. Nastavte otočné tlačítko termostatu do polohy MIN. 
4. Počkejte, až se žehlička nahřeje. Když se žehlička nahřeje, světelný indikátor 

ohřevu zhasne. 
Nyní můžete začít s žehlením. 

 

Použití funkce kropení: 
Před použitím funkce kropení zkontrolujte označení tkaniny týkající se žehlení 
na etiketě, protože některé tkaniny mohou být choulostivé na kropení. 
Funkce kropení je zvláště užitečná pro odstranění nepoddajných záhybů a tam, 
kde je třeba dodatečně vytvořit záhyby na tkanině. Funkci kropení je možné 
používat s funkcí napařování nebo při suchém žehlení. Kropení jednoduše 
aktivujete mačkáním tlačítka pro kropení vodou. 



VIVAX CZ 

8 

Žehlení párou: 
Naplňte žehličku vodou podle kroků popsaných v kapitole „Nalnění žehličky 
vodou”. 
1). Postavte žehličku vertikálně a nastavte otočné tlačítko termostatu do pozice 

pro vertikální žehlení. 
2). Zapojte zástrčku napájecího kabelu žehličky do sítě. 
3). Nastavte otočné tlačítko termostatu do pozice pro žehlení párou. Žehlení 

párou je možné pouze, pokud je otočné tlačítko termostatu nastavené na 
vysokou teplotu nebo na symbol ‘MAX’; jinak se může stát, že z otvorů na 
žehlicí ploše bude kapat voda.  

4). Počkejte, až se žehlička nahřeje. Když se žehlička nahřeje, světelný indikátor 
ohřevu zhasne. Nastavte sílu výstupu páry posouváním páčky pro regulaci 
síly páry. 

5). Nastavte tlačítko termostatu na pozici, která odpovídá druhu tkaniny, kterou 
žehlíte. 
Nyní můžete začít s žehlením. 

Použití funkce „Parní ráz”: 
Funkce „Parní ráz se používá k odstranění silnějších záhybů na tkanině. Lze ji 
použít během žehlení párou nebo suchého žehlení 

Stiskněte tlačítko „Parní ráz”, abyste zesílili výstup páry. Někdy je třeba stisknout 
tlačítko několikrát, aby začal vycházet silnější proud páry. Počkejte několik vteřin, 
aby pára pronikla tkaninou, před opětovným stisknutím tlačítka „parní ráz”. 

Poznámka: 
Aby byla kvalita páry optimální, nepoužívejte funkci parního rázu více než třikrát za sebou, 
pokud provozní kontrolka ohřevu zhasla. 

Funkce „Anti-Calc” (čištění vodního kamene):  
Funkce Anti-calc (čištění vodního kamene) je systém, který se nachází uvnitř 
nádržky na vodu a slouží k odstraňování nečistot z vody a minimalizaci problémů 
spojených s usazováním vodního kamene. Abyste prodloužili efektivní provoz 
vaší žehličky a vyčistili žehličku od usazenin vodního kamene, následujte postup 
uvedený níže: 
1) Odpojte žehličku ze sítě a nechte ji vychladnout.
2) S pomocí dodané nádobky naplňte žehličku vodou do 3/4 její kapacity.

Přidejte do vody 1 čajovou lžičku soli a naplňte nádržku na vodu tímto
roztokem.

3) Nechte roztok v nádržce na vodu 15 minut, občas žehličku protřeste a poté
nádržku vyprázdněte.

4) Znovu naplňte nádržku na vodu roztokem slané vody, občas žehličku
protřeste a po 15 minutách nádržku opět vyprázdněte.

5) Naplňte nádržku čistou vodou, abyste nádržku vymyli a vodu vylijte.



CZ  VIVAX 
  

9 

Funkce Anti-Drip (zabraňuje vytékání vody):  
Tento systém kontroluje průtok vody na žehlicí plochu žehličky. Jakmile teplota 
klesne pod určitou hodnotu, funkce anti-drip vypne průtok vody a zabrání kapání 
vody na tkaninu. 
 

Funkce “Auto-Shut Off” (samovypnutí) (volitelné, ne všechny 
modely):  
Žehlička se automaticky vypne, pokud se nepohybuje po určitou dobu, obvykle 
30 vteřin v položené poloze nebo 8 minut ve vertikální poloze. 
Jako symbol aktivované funkce začne kontrolka automatického vypnutí blikat. 
Abyste znovu zapnuli žehličku: 
1).  Zvedněte žehličku a lehce jí pohněte. 
2). Kontrolka automatického vypnutí zhasne. Rozsvítí se indikátor zapnutého 

ohřevu. 
3). Když indikátor zapnutého ohřevu zhasne, je žehlička připravená k žehlení. 
 

ÚDRŽBA 
Nechte žehličku zcela vychladnout, než začnete s čištěním. 
Neponořujte žehličku, kabel nebo zástrčku do vody! 
 

Po každém použití: 
1). Vypněte žehličku a odpojte ji ze sítě. 
2). Vyprázdněte nádržku na vodu po každém použití. Neukládejte žehličku s 

naplněnou nádržkou. 
3). Před uložením počkejte, dokud se žehlička zcela neochladí, a vždy ji postavte 

na měkký povrch, abyste ochránili žehlicí plochu před poškrábáním, korozí 
nebo skvrnami. 

4). Poté, co se žehlička ochladila, ji uložte ve vertikální poloze na suché a 
chladné místo. 

 

Údržba povrchu žehličky: 
Po odpojení ze sítě a ochlazení žehličku jednoduše otřete vlhkým hadříkem a 
podle potřeby použijte jemný saponát. 
NEPOUŽÍVEJTE AGRESIVNÍ A ABRAZIVNÍ PROSTŘEDKY. 
 

Žehlicí plocha: 
Skvrny a jiné nečistoty lze z povrchu žehlicí plochy odstranit vlhkým hadříkem. 
Abyste zabránili poškrábání, nikdy nepoužívejte k čištění žehlicí plochy drátěnku 
a nikdy nestavte žehličku na hrubý povrch. Pokud se syntetické tkaniny žehlí na 
vysokou teplotu, může dojít k poškození tkaniny a žehlicí plocha může být 
pokryta roztavenými pozůstatky syntetické tkaniny. Nejlepší způsob, jak odstranit 
zbytky syntetiky z žehlicí plochy, je nahřát žehličku a žehlit starou bavlněnou 
látku. 
 

Abyste zabránili znečištění žehlicí desky a poškození tkaniny neznámého 
složení, vyzkoušejte žehlení na malém kousku, který není při nošení vidět. 



VIVAX CZ 
  

 

10 

Funkce „Self Cleaning“ (Samočištění) 
 

DŮLEŽITÉ: Vaše žehlička bude podávat nejlepší výsledky žehlení a vydrží déle, 
pokud pravidelně jednou měsíčně, nebo v závislosti na používání i častěji, 
použijete funkci “Self Clean” (Samočištění). 
 

1. Naplňte nádržku na vodu do poloviny. 
2. Postavte žehličku do vzpřímené polohy. 
3. Nastavte termostat do polohy 'MAX'. 
4. Zapněte žehličku. 
5. Počkejte, až se žehlička nahřeje a světelný indikátor zhasne. 
6. Odpojte žehličku ze sítě. 
7. Držte žehličku vodorovně nad dřezem. 
8. Vyjměte parní jehlu. Z otvorů v žehlicí ploše bude nyní unikat vroucí voda 

a pára. 
9. Pohybujte žehličkou vpřed vzad, dokud se nádržka zcela nevyprázdní. 

Varování: Při provádění tohoto kroku dávejte pozor na páru a horkou vodu
；Nehýbejte příliš žehličkou, protože by horká voda vystříkla z napařovací 
jehly. 

10. Vraťte parní jehlu zpět. 
11.  Zapněte žehličku a nastavte regulátor teploty do polohy "MAX", nechte 

žehličku znovu nahřát a počkejte, až se zbývající voda v nádržce odpaří. 
 

POZOR: 
Nikdy nepoužívejte k čištění žehličky parní čistič, protože tím můžete žehličku 
nevratně poškodit. 
 

Odstraňování problémů 

            Část 

Závada 
Nádržka 
na vodu 

Termostat 
Otvory 

pro páru 
Napájení 

Výkon 
ohřevu 

Žádná pára      

Slabá pára      

Žehlička se 
nenahřívá 

     

Oděv se pálí 
nebo mačká 

     

Z otvorů pro 
páru kape 
voda 

     

 
V nádržce 
na vodu 
není voda 

Termostat 
není ve 
správné 
poloze, 
vyberte 
správnou 
polohu 

Odstraňte 
vodní 
kámen z 
otvorů pro 
páru 

Zkontrolujte, 
zda funguje 
indikátor 
ohřevu a zda 
je zdroj 
napájení 
odpovídající 

Zkontroluj
te, zda 
indikátor 
ohřevu 
svítí 



CZ  VIVAX 
  

11 

PŘEPRAVA a SERVIS 
 

POZOR 
Dbejte na to, aby byl spotřebič při používání stabilní. Pokud během provozu 
dojde k pádu nebo převrácení spotřebiče, nejdříve jej odpojte ze sítě. Některé 
části mohou být nefunkční a spotřebič může být po pádu poškozený. V tom 
případě nepoužívejte spotřebič dříve, než jej zkontroluje autorizovaný servis. 
 

UPOZORNĚNÍ 
Manipulace a přeprava. Převážejte spotřebič ve vlastním originálním balení. 
Plastové části se mohou zlomit během nevhodné přepravy v nesprávného obalu. 
Stejně tak může dojít k poškození elektrických částí.  
Odpojte spotřebič ze sítě během přemisťování, údržby nebo opravy. 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

Jmenovité 
napětí 

230V Rozsah nastavení teploty 180~220℃ 

Jmenovitá 
frekvence 

50/60Hz Vnější opatření 29,1x12,7x15,8cm 

Jmenovitý 
výkon 

2600W Velikost žehlicí plochy 23,2x11,8cm 

Kapacita 
vody 

320ml Kapacita spreje 0,5~0,8g 

Kapacita 
páry 

20~35g/min Druh spotřebiče Třída I 

 

INFORMACE O LIKVIDACI ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH 
SPOTŘEBIČŮ PRO UŽIVATELE (SOUKROMÉ DOMÁCNOSTI) 

Označení výrobků tímto symbolem znamená, že výrobek patří do 
skupiny elektrického a elektronického odpadu (OEEZ), který nesmí 
být odkládán společně se směsným a objemným odpadem. Proto je 
třeba tento výrobek odevzdat na označeném sběrném místě pro sběr 
elektrického a elektronického odpadu. Správným odložením tohoto 

výrobku zabráníte možným negativním následkům pro životní prostředí a lidské 
zdraví, které by mohly být ohroženy nezodpovědným odložením opotřebovaného 
výrobku. Recyklací materiálů z tohoto výrobku pomáháte chránit zdravé životní 
prostředí a přírodní zdroje 
Pro detailní informace o sběru OEEZ se obraťte na prodejnu, v níž jste výrobek 

zakoupili. 

 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ  
Tento spotřebič je vyroben v souladu s platnými Evropskými normami 
a je v souladu se všemi platnými nařízeními a směrnicemi. 
EU Prohlášení o shodě můžete stáhnout z následujícího odkazu: 
www.msan.hr/dokumentacijaartiklala.  



VIVAX CZ 



M SAN Grupa d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica   tel: +385 1 3654 961   www.msan.hr   e-mail: helpdesk@msan.hr 

MODEL SPOTŘEBIČE 
SÉRIOVÉ ČÍSLO 
DATUM PRODEJE 
ČÍSLO ÚČTU PRODÁVAJÍCÍHO 
PODPIS A RAZÍTKO 
PRODÁVAJÍCÍHO 

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI! 
Děkujeme Vám, že jste si zakoupili spotřebič Vivax, a doufáme, že budete se svým výběrem spokojeni. Pokud bude v záruční 
lhůtě potřebná oprava výrobu, prosíme Vás, abyste se poradili s autorizovaným prodávajícím, který Vám výrobek prodal, 
nebo nás kontaktujte na níže uvedených tel. číslech a adrese. PŘED POUŽITÍM VÝROBKU SI PROSÍM PEČLIVĚ PŘEČTĚTE 
POKYNY PŘILOŽENÉ K VÝROBKU! 

1. Touto zárukou M SAN Grupa jako poskytovatel záruky v Česká republice zaručuje bezplatnou opravu výrobku v souladu 
s platnými předpisy a v souladu s podmínkami uvedenými v tomto záručním listu. 
Touto zárukou zaručujeme, že předmět této záruky bude fungovat bez závad zapříčiněných eventuální chybou při 
výrobě, nebo vadou materiálu. Všechny závady, které eventuálně vzniknou, budou v záruční lhůtě zdarma odstraněny v
autorizovaném servisu. 

2. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY Záruční lhůta začíná plynout ode dne zakoupení výrobku a trvá 24 měsíců. 
3. V případě vady výrobku, který je předmětem této záruky, zaručujeme, že tento výrobek opravíme v co možná nejkratší 

lhůtě a to nejpozději do 30 dnů. Pokud výrobek nebude možné opravit nebo nebude opraven do 30 dnů, bude vyměněn 
za nový. Záruka bude prodloužena o dobu trvání opravy. 

4. Záruka se uznává pouze s předloženým prodejním dokladem a tímto záručním listem, který musí být řádně vyplněný a
musí tedy obsahovat datum prodeje, razítko a podpis prodávajícího. 

5. ZÁRUKA NEZAHRNUJE 
6. Pravidelnou kontrolu, údržbu a výměnu součástí, které se opotřebovávají běžným používáním, úpravy nebo změny s

cílem vylepšení výrobku, které nejsou popsány v technických pokynech k používání, pokud k těmto úpravám není
předložen souhlas M SAN Grupa d.o.o. 

7. Záruka se nevztahuje na následující případy: 
Pokud kupující nepředloží prodejní doklad. 
Pokud kupující nedodržoval pokyny k používání výrobku. 
Pokud byl výrobek otevírán, upravován nebo opravován neoprávněnou osobou. 
Pokud závady na výrobku vznikly působením vyšší moci, jako jsou: úder blesku, přepětí v elektrické síti, živelní pohromy 
a podobně. Pokud závady vzniky poškozením v důsledku používání spotřebiče v rozporu s pokyny nebo nesprávnou
dopravou. Pokud závada nastala chybou v systému, ke kterému je přístroj připojen. 
Práva stanovená výrobcem v této záruce nemění zákonná spotřebitelská práva platící České republice. 

8. Prohlášení o shodě a kopii originálního Prohlášení o shodě (EC Declaration of Conformity) můžete převzít na naší
internetové stránce www.msan.hr/dokumentacijaartikala

Název firmy poskytovatele záruky: M SAN GRUPA d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica, Croatia
Tel: +385 1 3654-961, Fax: +385 1 365 4982 
e-mail: info@mrservis.hr, prodaJa@mrservls.hr,  http://www.vivax.com 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

DATUM OPRAVY 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

DATUM OPRAVY 

DATUM PŘIJETÍ 
SPOTŘEBIČE K OPRAVĚ 

DATUM OPRAVY 

ZÁRUČNÍ LIST CZ



M SAN Grupa d.o.o., Dugoselska ulica 5, 10372 Rugvica   tel: +385 1 3654 961   www.msan.hr   e-mail: helpdesk@msan.hr 

Malé domácí spotřebiče, Bílé zboží, Smartphone a tablet, TV a audio 

Obraťte se na centrální servis. Budou přijata na nejbližší místní služby ve vaší oblasti. 

SEZNAM SERVISNÍCH MÍST CZ

Město Servis Adresa Telefon / E-mail 

Bystřice nad Pernštejnem RMA s.r.o. K Ochozi 761 
Bystřice nad Pernštejnem 

+420 603 573 561 
objednavky@RMAsluzby.cz 

Malé domácí spotřebiče, Bílé zboží 
Město Servis Adresa Telefon / E-mail 
 

Český Brod        Repairsys CZ s.r.o. Český Brod 1352, 282 01 
+420 277 271 261
info@repairsys.eu 



www.VIVAX.com Ver:0124


	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page
	Blank Page



